
07CC3100IRef. MPH

Marque : 

16/02/2016

Type : 

JET COUVRE CHAUSSURE

Couleur

CARACTERISTIQUES GENERALES

Taille

COMPOSITION

Origine

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

INFOS COMMERCIALES

Présentation : 

Bénéfices client :

PALETTISATION

Type de palette

UV par niveau

Nombre de niveaux

UV par palette

Hauteur palette en m

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

Type

Code EAN

Hauteur cm

Largeur cm

Longueur cm

Poids kg

Quantité UC

3378927714438

 50,00

 40,00

 46,00

 20

Unité de vente Sous-condt. Sur-condt.

 16

 4

 4

 2,15

Quantité

Par SACHET (=UC)

Quantité de couvre chaussures par unité de vente : 1 000

Référence douanière : 64069910

PP+PE : POLYPROPYLENE + POLYETHYLENEBLANC

Chine

TU

 50 couvre chaussures

AVEC SEMELLE CALANDREE BLEUE

CARTON POLYFILM

80x120

 1

 23,00

 8,00

 35,00

3378927714452

Volume UV en m3  0,0920

NON TISSE + PLASTIQUE

LONGUEUR DU PIED en cm : 41

HAUTEUR en cm : 17

g / m2Densité

 

  

Avec semelle calandree bleue 

Pratique et hygénique 

 8,00

30,00

07106 Annonay cedex - France

Tél 33 (0)4 75 33 75 00  Fax 33 (0)4 75 33 37 38

contact@mphygiene.com

www.mphygiene.com

Les informations ci-dessus sont données à titre 

indicatif et sont non-contractuelles.

Les caractéristiques des produits peuvent être 

modifiées sans préavis en fonction des contraintes     

d’approvisionnement et de production.Toues les 

caractéristiques sont sujettes à une tolérance de 5%

MP hygiene 1, impasse F MIRIBEL  CS 20159

Système de management certifié


